
UCHWAŁA NR XXXV/243/12
RADY MIASTA GRAJEWO

z dnia 25 kwietnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów

Na podstawie art. 6r ust. 2a i 3 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz.U. z 2012 r. poz. 391, poz. 951, z 2013 r. poz. 21, poz. 228) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 
r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 214, poz. 1806; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 
r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 
180, poz. 111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 
40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281, 
Nr 149, poz. 887; z 2012 r. poz. 567, z 2013 r. poz.153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/186/12 Rady Miasta Grajewo z dnia 28 listopada 2012 r. w sprawie szczegółowego 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012 r. Poz. 4069), w § 2 wprowadza się następującą 
zmianę: po ust. 2 dodaje się ust. 3 i 4 o następującym brzmieniu: 

„3. Właścicielom nieruchomości zamieszkałych umożliwia się selektywną zbiórkę następujących odpadów: 

a) tworzyw sztucznych typu PET oraz typu plastik przemysłowo-gospodarczy, 

b) szkła kolorowego i bezbarwnego, 

c) papieru, makulatury i opakowań wielomateriałowych, 

poprzez: 

- dostarczanie worków właścicielom nieruchomości o zabudowie jednorodzinnej, 

- dostarczanie pojemników właścicielom nieruchomości o zabudowie wielorodzinnej.”.

„4. Utrzymywanie pojemników do selektywnej zbiórki odpadów w odpowiednim stanie sanitarnym, 
porządkowym i technicznym zapewnia Miasto.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Grajewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2013 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

mgr Grzegorz Curyło

Id: C290357F-15FA-4FB7-AD7E-130EEF1193F7. Podpisany Strona 1




